- 1 -

平成 27 年８月７日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 経理財務部長  朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

剰余金の配当(中間配当)に関するお知らせ

当社は、平成 27 年８月７日開催の取締役会において、下記のとおり平成 27 年６月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。１株当たりの配

当金は、当社が平成 27 年２月 13 日付「剰余金の配当に関するお知らせ」にて公表した配当予想からの

変更はありません。

なお、中間配当の実施に当たって、当社は臨時決算を行い、平成 27 年 12 月期第１四半期累計期間（平

成 27 年１月１日～平成 27 年３月 31 日）の利益を分配可能額に算入しました。

記

１．配当の内容

 決定内容
直近の配当予想

（平成27年２月13日公表）

（参考）平成26年12月期実績

第２四半期 期末

基準日 平成27年６月30日 同左 平成26年６月30日 平成26年12月31日

１株当たり

配当金
８円00銭 同左 ０円00銭 16円00銭

配当金

総額
308百万円 － － 616百万円

効力発生日 平成27年９月４日 － － 平成27年３月13日

配当原資 利益剰余金 － － 利益剰余金

（注）配当金総額は、百万円未満を四捨五入して表示しています。

２．臨時決算

（１）臨時決算日

平成27年３月31日

（２）臨時計算書類の概要

                         （単位：百万円、百万円未満四捨五入）

科目 金額

資産合計 6,293

平成27年３月31日現在 純資産合計 4,422

利益剰余金 1,634

営業収益 1,621

平成27年１月１日から

平成27年３月31日まで

営業利益 1,160

経常利益 1,158

臨時期間純利益 1,188

- 2 -

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

平成27年12月期予想  10円00銭 18円00銭

平成27年12月期実績 ８円00銭

平成26年12月期実績 ０円00銭 16円00銭 16円00銭

以  上